



Muuda oma katus turvaliseks tervikuks!

Katuse- ja seinaredelid, katusesillad, turvasiidid ja -puurid. Lumetõkked.

www.toode.ee/turva



Klient: RIIGIMETSA MAJANDAMISE
KESKUS

KM reg.nr EE100559901

Mõisa
45403, Sagadi
Lääne-Viru maakond
Eesti

Kliendi tel.: 6767500

Kliendi e-post: rmk@rmk.ee

Kommentaari RMK Kullenga taimla garaaz
Täname, et võtsite hinnapakumise meilt!

Pakkumine Nr. 15014723-3

Kuupäev.....: 18.09.2025

Meie esindaja.....: Andres Reinula 5530013

Kehtiv kuni: 22.09.2025

Maksetingimused: 14 päeva

Tarneaeg: 1 NÄDAL

Tarneviis: Tehase tarne

Lehekülg: 1 / 2

Viitenumber: 1255663

Tasumisel palume kasutada viitenumbrit 1255663

Nr	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	Alah. %	Summa
1	Paigaldus - vana katusekatte lammutus	127,00	m2	5,00		635,00
2	Kinnitustarvikud(kmpl)	127,00	KMPL	1,80		228,60
3	Puitmaterjal(tm) roovitis	2,00	TM	325,00		650,00
4	Aluskate LEKU PE 75m2/rull	2,00	rull	52,80		105,60
5	Paigaldus - aluskate, roovitis	127,00	m2	10,00		1 270,00
6	TP20/1100 trapets tsink 0,50mm 350 g/m2 [R]	150,15	M2	7,80		1 171,17
7	Kuna tegu trapetsprofiili jaoks madala kaldega peab kasutama topelt ülekatet.	1,00				0,00
8	Kruvi katuse 4,8*25 tsink	1 000,00	TK	0,05		50,00
9	Liiteplekk tsink	21,00	JM	7,11		149,31
10	Räästaplekk tsink	12,40	JM	4,93		61,13
11	Paigaldus - katusekatte paigaldus	127,00	m2	8,00		1 016,00
12	Puitmaterjal(m2) tuulekast värvitud	12,00	M2	22,00		264,00
13	Paigaldus - tuulekast	24,00	jm	24,00		576,00
14	VIHMAVEESÜSTEEM KANDILINE [ZN]	1,00				0,00
15	Renn kandiline MgZn	12,30	JM	6,53		80,32
16	Kinnitus renni välis kandiline tsink	18,00	TK	2,78		50,04
17	Ots renni kandiline ZN	2,00	TK	2,40		4,80
18	Algustükk kandiline ZN SUUR	2,00	TK	11,40		22,80
19	Põlv väike kandiline MgZn	2,00	TK	5,25		10,50
20	Põlv suur kandiline MgZn	2,00	TK	5,85		11,70
21	Toru sirge kandiline 2m MgZn	1,00	TK	17,93		17,93
22	Toru+suue 2,5 m MgZn	2,00	TK	19,58		39,16
23	Kinnitus toru vits tsink	6,00	TK	0,80		4,80
24	Torutagune kinnitus ZN (302)	6,00	TK	1,50		9,00
25	Nurgakruvi 5,0x50 TX-25 ZN 50tk/pakis	1,00	tk	4,95		4,95

Katuste ja suuremõõduliste toodete laadimine toimub ainult pealtlaetavatele lahtistele sõidukitele! Tutvu ka teiste oluliste tingimustega: www.toode.ee/meelespea

OLULINE TEADA:

- AS Toode valmistatud profiilplekid on alati valmistatud Eesti ja Põhjamaade nõuetele vastavast terasest ja kaetud tsiingikihi-
ga 275g/m2 või 350 g/m2.

- TEHNILINE GARANTII 30 kuni 50 AASTAT

- Paigaldusjuhendid ja sertifikaadid on leitavad www.toode.ee/dokumendid

Klient

Peakontor

AS Toode
Kasesalu 2
76505, Saue
Harju maakond
Eesti

Telefon: 6599400
Faks:
E-post: toode@toode.ee
Veeb: www.toode.ee

Reg.nr.: 10330885

KM reg.nr: EE100221653

Osakond

Kauba 6a
44311, Rakvere
Lääne-Viru maakond
Eesti

Telefon: 5530013

E-post: ande@toode.ee

Swedbank

IBAN: EE352200221007137263
SWIFT: HABAE2X

SEB

IBAN: EE501010220016315012
SWIFT: EEUH22X

LHV pank

IBAN: EE117700771001274643
SWIFT: LHVBE22



Eesti
Katuse- ja
Fassaadimeistrite
Liit



METROSERT
SERITIFITSEERITUD / CERTIFIED
ISO 9001



Muuda oma katus turvaliseks tervikuks!

Katuse- ja seinaredelid, katusesillad,
turvasiinid ja -puurid. Lumetõkked.

www.toode.ee/turva



Klient: RIIGIMETSA MAJANDAMISE
KESKUS

KM reg.nr EE100559901

Mõisa
45403, Sagadi
Lääne-Viru maakond
Eesti

Kliendi tel.: 6767500

Kliendi e-post: rmk@rmk.ee

Kommentaari RMK Kullenga taimla garaaz
Täname, et võtsite hinnapakumise meilt!

Pakkumine Nr. 15014723-3

Kuupäev.....: 18.09.2025

Meie esindaja.....: Andres Reinula 5530013

Kehtiv kuni: 22.09.2025

Maksetingimused.....: 14 päeva

Tarneaeg: 1 NÄDAL

Tarneviis: Tehase tarne

Lehekülg: 2 / 2

Viitenumber: 1255663

Tasumisel palume kasutada viitenumbrit 1255663

Nr	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	Alah. %	Summa
26	Silikon värvitu "Aquafix" Soudal	1,00	TK	7,48		7,48
27	Paigaldus - vihmaveesüsteemi paigaldus	18,00	jm	10,00		180,00
28	Transporditeenus materjal, ehitus	2,00		105,00		210,00
29	Varjatud tööde (sarika ja sarikavöö proteesid) teostamise kuludeks peaks arvestama pakumise maksumusest kuni 10%.	1,00				0,00

Käibemaksu kood	Summa alus	Määr	Käibemaksu summa
24%	6 830,29	24,00	1 639,27

Summa EUR : 6 830,29
KM 24% EUR : 1 639,27
Tasuda EUR : 8 469,56

Katuste ja suuremõõduliste toodete laadimine toimub ainult pealtlaetavatele lahtistele sõidukitele! Tutvu ka teiste oluliste tingimustega: www.toode.ee/meelespea

OLULINE TEADA:

- AS Toode valmistatud profiilplekid on alati valmistatud Eesti ja Põhjamaade nõuetele vastavast terasest ja kaetud tsingikihiga 275g/m2 või 350 g/m2.

- TEHNILINE GARANTII 30 kuni 50 AASTAT

- Paigaldusjuhendid ja sertifikaadid on leitavad www.toode.ee/dokumendid

Pakumise väljastas: Andres Reinula

Nõus koguste, hindade ja maksetingimustega Klient

Allkiri

Peakontor

AS Toode
Kasesalu 2
76505, Saue
Harju maakond
Eesti

Telefon: 6599400
Faks:
E-post: toode@toode.ee
Veeb: www.toode.ee

Reg.nr.: 10330885

KM reg.nr: EE100221653

Osakond

Kauba 6a
44311, Rakvere
Lääne-Viru maakond
Eesti

Telefon: 5530013
E-post: ande@toode.ee

Swedbank

IBAN: EE352200221007137263
SWIFT: HABAE2X

SEB

IBAN: EE501010220016315012
SWIFT: EEUH22X

LHV pank

IBAN: EE117700771001274643
SWIFT: LHVBE22



Eesti
Katuse- ja
Fassaadimeistrite
Liit



METROSERT
SERTIFITSEERITUD / CERTIFIED
ISO 9001